
Casing pipes according to GOST 632-80

  

        
Dniprovskiy pipe works produces Casing pipes according to GOST   632-80, execution А

 

    
Pipe   nominal diameter  Wall thickness  Pipe range     Pipe nominal diameter  Wall thickness  Pipe range

 

    
Triangular thread  ОТТМ  ОТТГ  ТБО     Triangular   thread  ОТТМ  ОТТГ  ТБО   

    short thread  long   thread    short   thread  long   thread  

    mm   mm   Steel grade     mm
 mm
 Steel grade
 
    

114   5.2(5.7)   Д   -

 -

 -

 1 / 42



Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 

 219

 6,7

 Д

 -

 -

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 

    

6,4   Д   ДЕЛМ   ДЕЛМ
 -
 -
 
 7,7
 Д
 -
 Д
 -
 -
 
    7,4   -   ДЕЛМР   ДЕЛМР
 -
 -
 
 8,9
 Д
 ДЕЛМ
 ДЕЛМ
 ДЕЛМ
 -
 
    8,6   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 -
 
 10,2
 -
 ДЕЛМР
 ДЕЛМР
 ДЕЛМР
 -
 
    10,2   -   ЛМРТ   ЛМРТ
 ЛМРТ
 -
 
 11.4(12.7)
 -
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

    
127   5,6   Д   -

 -

 -

 -

 

 14,2

 -

 ЕЛМРТ

 ЕЛМРТ

 ЕЛМРТ

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

    
6,4   Д   ДЕЛМ   ДЕЛМ

 -
 -
 
 245
 7,9
 Д
 -
 -
 -
 -
 
    7,5   Д   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 -
 -
 
 8,9
 Д
 ДЕЛМ
 ДЕЛМ
 ДЕЛМ
 -
 
    9.2(10.2)   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 10,0
 Д
 ДЕЛМР
 ДЕЛМР
 ДЕЛМР
 -
 
    

140   6,2   Д   -

 Д

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 

 11.1(12.0)

 -

 ДЕЛМРТ

 ДЕЛМРТ

 ДЕЛМРТ

 -

 

    
7,0   Д   ДЕЛМ   ДЕЛМ

 -
 -
 
 13,8
 -
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 -
 
    7,7   Д   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -
 
 15,9
 -
 ЛМРТ
 ЛМРТ
 ЛМРТ
 -
 
    9.2(10.5)   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 273
 7,1
 Д
 -
 -
 -
 -
 
    

146   6,5   Д   -

 Д

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 8,9

 ДЕЛМ

 -

 ДЕЛМ

 ДЕЛМ

 -

 

    

7,0   Д   ДЕЛМ   Д
 -
 -
 
 10.2(11.4)
 ДЕЛМР
 -
 ДЕЛМР
 ДЕЛМР
 -
 
    7,7   Д   ДЕЛМ   ДЕЛМ
 -
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 
 12.6(13.8)
 ДЕЛМРТ
 -
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 -
 
    8.5(9.5)   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 15,1
 ЕЛМРТ
 -
 ЕЛМРТ
 ЕЛМРТ
 -
 
    10,7   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 16,5
 ЛМРТ
 -
 ЛМРТ
 ЛМРТ
 -
 
    

168   7,3   Д   -

 Д

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 

 299

 8,5

 Д

 -

 Д

 -

 -

 

    
8,0   ДЕ   ДЕЛМ   Д

 -
 -
 
 9,5
 Д
 -
 Д
 -
 -
 
    8,9   Д   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДЕЛМРТ
 
 11,1
 ДЕЛМ
 -
 ДЕЛМ
 -
 -
 
    10.6(12.1)   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 12,4
 ДЕЛМРТ
 -
 ДЕЛМРТ
 -
 -
 
    

178   5,9   Д   -

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 

 14,8

 ЕЛМРТ

 -

 ЕЛМРТ
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 -

 

    

6,9   Д   -   Д
 -
 -
 
 324
 8,5
 Д
 -
 -
 -
 -
 
    8,1   Д   ДЕЛ   ДЕЛ
 -
 -
 
 9,5
 ДЕЛ
 -
 ДЕЛ
 -
 -
 
    9,2   Д   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДЕЛМРТ
 
 11,0
 ДЕЛМ
 -
 ДЕЛМ
 -
 -
 
    10.4(11.5)   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 12,4
 ДЕЛМРТ
 -
 ДЕЛМРТ
 -
 -
 
    12,7   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 14,0
 ДЕЛМРТ
 -
 ДЕЛМРТ
 -
 -
 
    13,7   -   ЕЛМРТ   ЕЛМРТ
 ЕЛМРТ
 ЕЛМРТ
 
 340
 8,4
 Д
 -
 -
 -
 -
 
    15,0   -   ЛМРТ   ЛМРТ
 ЛМРТ
 ЛМРТ
 
 9,7
 ДЕЛ
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -
 ДЕЛ
 -
 -
 
    

194   7,6   Д   -

 Д

 -

 -

 

 10,9

 ДЕЛ

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДЕЛ

 -

 -

 

    

8,3   Д   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 -
 -
 
 12,2
 ДЕЛМ
 -
 ДЕЛМ
 -
 -
 
    9.5(10.9)   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 13,1
 ДЕЛМРТ
 -
 ДЕЛМРТ
 -
 -
 
    12,7   -   ДЕЛМРТ   ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 ДЕЛМРТ
 
 14,0
 ДЕЛМРТ
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДЕЛМРТ
 -
 -
 
    15,1   -   ЛМРТ   ЛМРТ
 ЛМРТ
 ЛМРТ
 
 15,4
 ЛМРТ
 -
 ЛМРТ
 -
 -
 
                                              
    

Item   Mechanical properties for   steel grade  

    

Д   К   Е   Л
 М
 Р
 Т
 
    Execution   Execution   Б  
    А   Б   
    Tensile strength σв, not less   than, Mpa (Kg/sm²)  655   637   687

 689

 758

 862

 1000

 1103

 

    (66.8)   (65.0)   (70.0)   (70.3)
 (77.3)
 (87.9)
 (101.9)
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Casing pipes according to GOST 632-80

 (112.5)
 
    Yield strength σт:                         
    - not less than, Mpa (Kg/mm²)  379   373   490

 552

 655

 758

 930

 1034

 

    (38.7)   (38.0)   (50.0)   (56.2)
 (66.8)
 (77.3)
 (94.9)
 (105.5)
 
    - not more   than, Mpa (Kgs/mm²)  552   -   -

 758

 862

 965

 1137

 1241

 

    (56.2)   -   -   (77.3)
 (87.9)
 (98.4)
 (116.0)
 (126.5)
 
    Elongation δ5, %, not less than   14,3   16,0   12,0
 13,0
 12,3
 10,8
 9,5
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Casing pipes according to GOST 632-80

 8,5
 
                                Rev 11    26.07.10   
    

 

Dniprovskiy pipe works produces Casing pipes according to GOST   632-80, execution Б

  
    

Pipe   nominal diameter  Wall thickness  Pipe range     Pipe nominal diameter  Wall thickness  Pipe range

 

    
Triangular thread  ОТТМ  ОТТГ  ТБО     Triangular   thread  ОТТМ  ОТТГ  ТБО   

    short thread  long   thread    short   thread  long   thread  

    mm   mm   Steel grade     mm
 mm
 Steel grade
 
    

114   6,4   ДКЕ   -

 19 / 42



Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 -

 -

 

 219

 7,7

 ДКЕ

 -

 ДКЕ

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

    
7,4   ДКЕ   ДКЕЛ   ДКЕЛМР

 -
 -
 
 8,9
 ДКЕЛМ
 ДКЕЛМ
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    8,6   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 -
 
 10.2(11.4)
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 -
 
    8,6   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 -
 
 10.2(11.4)
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 -
 
    

127   6,4   ДКЕ   -

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 

 12.7(14.2)

 ДКЕЛ

 ДКЕЛ

 ДКЕЛ

 ДКЕЛ

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

    

7,5   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 -
 -
 
 12.7(14.2)
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 -
 
    7,5   ДКЕЛ   ДКЕЛ   МРТ
 -
 -
 
 245
 7,9
 ДКЕ
 -
 ДКЕ
 -
 -
 
    9,2   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 8,9
 ДКЕ
 ДКЕ
 ДКЕ
 -
 -
 
    9,2   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 8,9
 ЛМ
 ЛМ
 ЛМ
 -
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

140   6,2   ДКЕ   -

 -

 -

 -

 

 10.0(11.1)

 ДКЕЛ

 ДКЕЛ
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДКЕЛ

 ДКЕЛ

 -

 

    

7,0   ДКЕ   ДКЕ   ДКЕ
 -
 -
 
 10.0(11.1)
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 -
 
    7,7   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 -
 -
 
 12.0(13.8)
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 -
 
    7,7   ДКЕЛ   МРТ   МРТ
 -
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 
 12.0(13.8)
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 МРТ
 -
 
    9.2(10.5)   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 273
 7,1
 ДКЕ
 -
 -
 
 -
 
    9.2(10.5)   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 8,9
 ДКЕ
 -
 ДКЕЛМ
 
 -
 
    

146   6,5   ДКЕ   -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 -

 

 10,2

 ДКЕЛ

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДКЕЛ

 

 -

 

    

7,0   ДКЕ   ДКЕЛ   ДКЕ
 -
 -
 
 10,2
 МРТ
 -
 МРТ
 
 -
 
    7,7   ДКЕ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 -
 -
 
 11,4
 ДКЕЛ
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -
 ДКЕЛ
 
 -
 
    7,7   ДКЕ   ДКЕЛ   МРТ
 -
 -
 
 11,4
 МРТ
 -
 МРТ
 
 -
 
    8,5   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 -
 -
 
 12,6
 ДКЕЛ
 -
 ДКЕЛ
 
 -
 
    8,5   МРТ   МРТ   МРТ
 -
 -
 
 12,6
 МРТ
 -
 МРТ
 
 -
 
    9.5(10.7)   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 13,8
 ДКЕЛ
 -
 ДКЕЛ
 
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

    9.5(10.7)   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 13,8
 МРТ
 -
 МРТ
 
 -
 
    

168   7,3   ДКЕЛ   -

 -

 -

 -

 

 299

 30 / 42



Casing pipes according to GOST 632-80

 8,5

 ДКЕ

 -

 ДКЕ

 -

 -

 

    

8,0   ДКЕ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 -
 -
 
 9,5
 ДКЕЛ
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    8,9   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 9,5
 МРТ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    8,9   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 11,1
 ДКЕЛ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    10.6(12.1)   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 11,1
 МРТ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    10.6(12.1)   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 12,4
 ДКЕЛ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

178   6,9   ДКЕ   -

 -

 -

 -

 

 12,4

 МРТ

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДКЕЛМ

 -

 -

 

    

8,1   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 -
 -
 
 14,8
 ДКЕЛ
 -
 
 -
 -
 
    9.2(10.4)   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 14,8
 МРТ
 -
 
 -
 -
 
    9.2(10.4)   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
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Casing pipes according to GOST 632-80

 
 324
 9,5
 ДКЕ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    11.5(12.7)   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 11,0
 ДКЕЛ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    11.5(12.7)   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 11,0
 МРТ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    

194   7,6   ДКЕ   -

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -

 

 12,4

 ДКЕЛ

 -

 ДКЕЛМ

 -

 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 

    

8,3   ДКЕ   ДКЕЛ   -
 -
 -
 
 12,4
 МРТ
 -
 ДКЕЛМ
 -
 -
 
    9.5(10.9)   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 14,0
 ДКЕЛ
 -
 
 -
 -
 
    9.5(10.9)   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 14,0
 МРТ
 -
 
 -
 -
 
    12,7   ДКЕЛ   ДКЕЛ   ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 ДКЕЛ
 
 340
 8,4
 Д
 -
 -
 -
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Casing pipes according to GOST 632-80

 -
 
    12,7   МРТ   МРТ   МРТ
 МРТ
 МРТ
 
 15,4
 ЛМРТ
 -
 
 -
 -
 
                                              
                                              
    

 

Dniprovskiy Pipe Works produces Casing pipes with big diameters   according to GOST 632-80

  
                                              
    Execution А     Execution Б   
    

Pipe nominal diameter   Wall thickness   Triangular short thread    Pipe nominal diameter   Wall thickness

 Triangular short thread
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Casing pipes according to GOST 632-80

    
mm   mm   Группа прочности    mm   mm

 Группа прочности
 
    

351   9,0   Д     351   9,0

 ДК

 

    

10,0   ДЕЛ     10,0   ДК   
    11,0   ДЕЛМ     11,0   ДК   
    12,0   ДЕЛМ     12,0   ДК   
    

377   9,0   Д     377   9,0

 ДК

 

    

10,0   ДЕ     10,0   ДК   
    11,0   ДЕЛ     11,0   ДК   
    12,0   ДЕЛ     12,0   ДК   
    

406   9,5   Д     406   16,7
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Casing pipes according to GOST 632-80

 ДЕ

 

    

11,1   ДЕ     426   10,0   ДК
 
    12,6   ДЕ     11,0   ДК   
    16,7   ДЕ     12,0   ДК   
    

426   10,0   Д     473   11,1

 ДК

 

    
11,0   ДЕ     508   12,7   Д

 
    12,0   ДЕ     19,1   Д   
    473   11,1   Д                         
    

508   11,1   Д                         

    
12,7   Д                         

    16,1   Д                         
    

 

Dniprovskiy Pipe Works produces Casing pipes with big diameters according to ТУ 27.2-36053445-001:2011

  
    Pipe   Coupling   

 40 / 42

http://www.dpw.com.ua/images/catalog/dpwtu27.pdf


Casing pipes according to GOST 632-80

    Pipe nominal diameter   Wall thickness   Triangular short thread   Coupling  nominal diameter
 Coupling length
 weight
 
    mm   mm   Steel grade   mm
 mm
 kg
 
    351   9   Д,К   376
 229
 29
 
    10   Д,К,Е,Л   
    11   Д,К,Е,Л,М   
    12   Д,К,Е,Л,М   
    377   9   Д,К   402
 229
 31
 
    10   Д,К,Е   
    11   Д,К,Е,Л   
    12   Д,К,Е,Л   
    426   10   Д,К   451
 229
 37.5
 
    
    11   Д,К,Е   
    12   Д,К,Е   
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Casing pipes according to GOST 632-80
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